
Doveri dell'uomo
Read More
SKU: 4483
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mazzini Giuseppeeditore: s.n.luogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1860

Product Description
22 cm., 145 p. Sul front.: Pensiero ed azione, Dio e il popolo. Legatura coeva con tracce di
polvere, dedica anonima all'antiporta rilegato Buono (Good) (4483)

Catologo Libreria Viborada
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Oikoumene. Con la
collaborazione di Giovanni
Caprile prefazione di Agostino
Bea
Read More
SKU: 4862
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Di Schiena Lucaeditore: Istituto grafico
tiberinoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
XV, 106 p. : 34 cm. Custodia telata con cartella cartonata rigida contenente un volume in
brossura e sovraccoperta telata con incisioni nel testo. Volume in barbe ancora intonso.
Edizione non venale dedicata a Beppe Sacchi rilegato Perfetto (Mint) (4862)

Antonii Perezii .. Institutiones
imperiales erotematibus
distinctae, atque ex ipsis
principiis regulisque juris,
passim infertis, explicata
Read More
SKU: 4823
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto

Catologo Libreria Viborada
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autore: Perez, Antonioeditore: ex typographia
Balleonianaluogo-edizione: Venetiisanno-edizione:
1741

Product Description
620, [4] p. ; 12o Sul front. fregio xil Tit. dell'occh.: Perezius In institutiones juris civilis Cors. ;
rom Segn.: A-2C12 C. 2C11 e 2C12 bianche Var. B: altra impronta. Rilegatura coeva in
pergamena, titolo in nero al dorso, tagli picchiettati rilegato Buono (Good) (4823)

Spirali : prose
Read More
SKU: 4809
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ruppi Ninoeditore: Rispoli Anonimaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1940

Product Description
173 p. ; 20 cm Sul front.: Andante un po' mosso, Largo espressivo, Appassionato. Brossura,
volume parzialmente intonso brossura Molto buono (Very Good) (4809)

Catologo Libreria Viborada
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Generali di Napoleone : Cento
biografie compilate da Tegani
Ulderico. Con 89 ritratt
Read More
SKU: 4770
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tegani Uldericoeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937 (Tip. A.
Matarelli)

Product Description
23 cm., 800 p., rilegatura coeva in percalina, conserva la copertina della brossura originale,
alcune fioriture lievi rilegato Buono (Good) (4770)

Regolamento pel servizio
militare nelle divisioni e piazze,
in data 21 giugno 1823 :
coll'aggiunta in apposite note
ed appendice delle disposizioni
successivamente emanate sulla
materi
Read More
SKU: 4697
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie

Catologo Libreria Viborada
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autore: Sardegnaeditore: Tip. Fodrattiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1860

Product Description
XIV, 312 p. ; 17 cm. Rilegatura coeva in mezza pella, carta scurita rilegato in pelle Buono (Good)
(4697)

Uno bianca terrore di Stato? i
protagonisti, le azioni, le
conseguenze, i retroscena, le
indagini
Read More
SKU: 4444
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Graziani Paoloeditore: Il paralleloluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
184 p. : ill. ; 21 cm Segue: Documenti. brossura Perfetto (Mint) (4444)

Catologo Libreria Viborada
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La loi des XII tables. Édition et
commentaire
Read More
SKU: 4609
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Humbert Micheleditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 952. Brossura. Sources et documents 7 . Volume ancora sigillato brossura Nuovo (New)
(4609)

Catologo Libreria Viborada
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La politique au naturel :
comportement des hommes
politiques et représentations
publiques en France et en Italie
du XIX au XXI siécle
Read More
SKU: 4569
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Almeida Fabrice d'editore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
IX, 525 p., [4] c. di tav. : ill. ; 24 cm. brossura Perfetto (Mint) (4569)

Catologo Libreria Viborada
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Pittura rupestre medievale :
Lazio e Campania
settentrionale, secoli VI - XIII
Read More
SKU: 4556
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Piazza Simoneeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
308 p., [42] c. di tav. : ill. ; 24 cm. brossura Ottimo (Fine) (4556)

Catologo Libreria Viborada
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Histoire romaine et critique
historique dans l'Europe des
Lumières.
Read More
SKU: 4533
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Raskolnikoff Mouzaeditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. XIV+887. Brossura. Collection de l'École française de Rome 163 brossura Perfetto
(Mint) (4533)
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Eretici italiani del Cinquecento
Read More
SKU: 3240
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cantimori Delioeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1939

Product Description
In 8, pagg. 443, brossura. Uno strappo restaurato alla copertina, strappetti al margine,
altrimenti buono. Famoso testo dello storico Delio Cantimori. brossura Buono (Good) (3240)
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